
Instappers - Triavium Nijmegen 26-11-2018

Instappers

BGPmarathon  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marit Braakhuis Heelsum 20,180 20,1

2 Jannick Harmsen 1981 19

3 Shanna van Kessel student The A-Team 1871 18

4 Jos Schrijen 1778 17

5 Maarten Smit 1687 16

6 Lisettede Ruiter-Theunissen 1582 15

7 Morten Bildsøe student 1475 14

8 Paula Teeuwen 1383 13

26-11-2018 21:41:24 1 van 117rnd



Tussenklassement
Seizoen: 1819 Baan Beginners - BGPmarathon
t/m wedstrijd  2 (26-11-2018)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr
Marit Braakhuis Heelsum 39,1801 39,1

Shanna van Kessel student The A-Team 38,1712 38,1

Jannick Harmsen 35813 35

Jos Schrijen 34784 34

Morten Bildsøe student 29755 29

Robin de Vries student 18736 18

Maarten Smit 16877 16

Lisettede Ruiter-Theunissen 15828 15

Froukje Zuidema student 14749 14

Paula Teeuwen 138810 13

Vincent van Doorn 137711 13

26-11-2018 21:41:25 1 van 1



Seizoen: 1819

pos nr naam pnt

Triavium
 N

ijm
egen 29-10

Triavium
 N

ijm
egen 26-11

1 2

Categorie: Baan Instappers

Competitie: BGPmarathon t/m 26-11-2018

Marit Braakhuis 39,1801 19 20,1

Shanna van Kessel 38,1712 20,1 18

Jannick Harmsen 35813 16 19

 Jos Schrijen 34784 17 17

 Morten Bildsøe 29755 15 14

 Robin de Vries 18736 18

Maarten Smit 16877 16

 Lisettede Ruiter-Theunissen 15828 15

Froukje Zuidema 14749 14

 Paula Teeuwen 138810 13

 Vincent van Doorn 137711 13

2-12-2018 22:54:58 1 van 1



Beginners - Triavium Nijmegen 26-11-2018

Beginners

BGPmarathon  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Herman de Leeuw 20,14 20,1

2 Charl van Haare 1932 19

3 Michiel Hoefsloot - 185 18

4 Martine Margadant Heelsum 1711 17

5 Hans Silvis 1633 16

6 Kerstin Bouma student 1516 15

7 Matthijs Vonk 148 14

8 Liza van Kapel student 139 13

9 Pieter Smit 127 12

10 Johan de Bruin 1134 11

11 Evert de Ruiter 1010 10

12 Harm Gelderblom 931 9

13 Kaija Berendschot 828 8

14 Stephan van der Grift 715 7

15 Alan Kroeze 630 6

26-11-2018 21:54:46 1 van 130rnd



Tussenklassement
Seizoen: 1819 Baan Beginners - BGPmarathon
t/m wedstrijd  2 (26-11-2018)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr
Herman de Leeuw 40,241 40,2

Charl van Haare 38322 38

Michiel Hoefsloot - 3553 35

Martine Margadant Heelsum 35114 35

Liza van Kapel student 2595 25

Pieter Smit 2576 25

Kerstin Bouma student 23167 23

Hans Silvis 16338 16

Stephan van der Grift 16159 16

Niek Plaggenmarsch Den Haag 16310 16

Francine Kronenberg student 158911 15

Matthijs Vonk 14812 14

RobertPeters oploo 141213 14

Johan de Bruin 113414 11

Gerco vd Corput Diessen 112615 11

Evert de Ruiter 101016 10

Joanne Lampen 10617 10

Harm Gelderblom 93118 9

Kaija Berendschot 82819 8

Alan Kroeze 63020 6

26-11-2018 21:54:47 1 van 1



Seizoen: 1819

pos nr naam pnt

Triavium
 N

ijm
egen 29-10

Triavium
 N

ijm
egen 26-11

1 2

Categorie: Baan Beginners

Competitie: BGPmarathon t/m 26-11-2018

 Herman de Leeuw 40,241 20,1 20,1

Charl van Haare 38322 19 19

Michiel Hoefsloot 3553 17 18

Martine Margadant 35114 18 17

Liza van Kapel 2595 12 13

 Pieter Smit 2576 13 12

Kerstin Bouma 23167 8 15

Hans Silvis 16338 16

Stephan van der Grift 16159 9 7

Niek Plaggenmarsch 16310 16

Francine Kronenberg 158911 15

Matthijs Vonk 14812 14

RobertPeters 141213 14

Johan de Bruin 113414 11

Gerco vd Corput 112615 11

 Evert de Ruiter 101016 10

 Joanne Lampen 10617 10

 Harm Gelderblom 93118 9

 Kaija Berendschot 82819 8

Alan Kroeze 63020 6

2-12-2018 22:54:21 1 van 1



Aspiranten - Triavium Nijmegen 26-11-2018

Aspiranten

BGPmarathon  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Erik van Dodewaard - 20,110 20,1

2 Arris van Deelen 1919 19

3 Remco Coldenhoven 1837 18

4 Eva Vogelezang jeugd 1716 17

5 Jack Schoenmakers Wageningen 16199 16

6 Michiel Hupkes 152 15

7 Dennis Hobbenschot Nijmegen 1467 14

8 Sander Schot 139 13

9 Erik Theunissen Molenhoek 1211 12

10 Ewout Melman student 1141 11

11 Sjaak de Olde 1045 10

12 Leendert van Prooije 927 9

13 Froukje Boonstra - 814 8

14 Hanneke Peelen-Romme Malden 717 7

15 Tijmen Post 644 6

16 Laurens Vogelezang - 524 5

17 Bauke Abma - 454 4

18 Diede van de Vendel - 313 3

19 Tjalle Weekenborg - 240 2

20 Frank Griekspoor 138 1

21 Martin Karens18

22 Annelies van Dijk26

23 Paul Veenstra42

24 Jouke Osinga20

25 Aloys Sanders43

26 Marijn Rutten -15

27 Rikje van de Weerd Wageningen21

28 Mijndert Jan van Lavieren70

29 Willy van Leeuwen39

30 Patrick Rasing -1

31 Jouke van der Veen Randwijk8

26-11-2018 22:20:59 1 van 140rnd



Tussenklassement
Seizoen: 1819 Baan Aspiranten - BGPmarathon
t/m wedstrijd  2 (26-11-2018)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr
Arris van Deelen 39,1191 39,1

Eva Vogelezang jeugd 32162 32

Dennis Hobbenschot Nijmegen 32673 32

Jack Schoenmakers Wageningen 301994 30

Erik Theunissen Molenhoek 28115 28

Michiel Hupkes 2726 27

Sander Schot 2697 26

Ewout Melman student 21418 21

Erik van Dodewaard - 20,1109 20,1

Froukje Boonstra - 191410 19

Jouke van der Veen Randwijk 19811 19

Remco Coldenhoven 183712 18

Gertjan Kramer 173113 17

Hanneke Peelen-Romme Malden 151714 15

Sjaak de Olde 104515 10

Leendert van Prooije 92716 9

Diede van de Vendel - 91317 9

Jouke Osinga 92018 9

Anneke Stam student 71219 7

Tijmen Post 64420 6

Laurens Vogelezang - 52421 5

Rein Post - 52322 5

Bauke Abma - 45423 4

Aloys Sanders 41524 4

Peter de Groot Nijmegen 35325 3

Tjalle Weekenborg - 24026 2

Rikje van de Weerd Wageningen 22127 2

Frank Griekspoor 13828 1

Martin Karens 11829 1

26-11-2018 22:21:00 1 van 1



Seizoen: 1819

pos nr naam pnt

Triavium
 N

ijm
egen 29-10

Triavium
 N

ijm
egen 26-11

1 2

Categorie: Baan Aspiranten

Competitie: BGPmarathon t/m 26-11-2018

 Arris van Deelen 39,1191 20,1 19

Eva Vogelezang 32162 15 17

Dennis Hobbenschot 32673 18 14

Jack Schoenmakers 301994 14 16

Erik Theunissen 28115 16 12

Michiel Hupkes 2726 12 15

 Sander Schot 2697 13 13

 Ewout Melman 21418 10 11

Erik van Dodewaard 20,1109 20,1

Froukje Boonstra 191410 11 8

Jouke van der Veen 19811 19

Remco Coldenhoven 183712 18

 Gertjan Kramer 173113 17

Hanneke Peelen-Romme 151714 8 7

Sjaak de Olde 104515 10

Leendert van Prooije 92716 9

Diede van de Vendel 91317 6 3

Jouke Osinga 92018 9

Anneke Stam 71219 7

Tijmen Post 64420 6

Laurens Vogelezang 52421 5

Rein Post 52322 5

Bauke Abma 45423 4

 Aloys Sanders 41524 4

Peter de Groot 35325 3

Tjalle Weekenborg 24026 2

Rikje van de Weerd 22127 2

Frank Griekspoor 13828 1

 Martin Karens 11829 1

2-12-2018 22:53:29 1 van 1



Gevorderden - Triavium Nijmegen 26-11-2018

Gevorderden

BGPmarathon  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Jelmer Nolles Rhenen 1 25,12 25,1

2 Michiel van Veen 1 2455 24

3 Bram Parmentier Wageningen 1 2377 23

4 Sonja Beers 1760 17

5 Evert Los 1656 16

6 Paul Gnodde Malden 1553 15

7 Froukje Sietske de Boer Bennekom 1443 14

8 Wies Goossens 1338 13

9 Jan de Bruin Heumen 1213 12

10 Marcel vd Burgh 119 11

11 Sander Turnhout Nijmegen 10A48 10

12 Martijn Boer Nijmegen 9A78 9

13 John Larooy 8A82 8

14 Robert van der Ham 714 7

15 Walter van Rooij - 6A1 6

16 John de Vries Malden 573 5

17 Peter de Groot 457 4

26-11-2018 23:04:55 1 van 145rnd



Tussenklassement
Seizoen: 1819 Baan Gevorderden - BGPmarathon
t/m wedstrijd  2 (26-11-2018)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr
Jelmer Nolles Rhenen 45,221 45,2

Bram Parmentier Wageningen 40622 40

Sonja Beers 35603 35

Paul Gnodde Malden 29534 29

Michiel van Veen 24555 24

Jan de Bruin Heumen 24136 24

Anouk van Westerhoven 19517 19

Evert Los 16568 16

Vincent Van der Tuin 16Z779 16

Joica Benschop Wageningen 156110 15

Froukje Sietske de Boer Bennekom 144311 14

Wies Goossens 133812 13

Bart Schoon Wageningen 135913 13

Marcel vd Burgh 11914 11

Derko v Veldhoven Zoelen 117915 11

Sander Turnhout Nijmegen 10A4816 10

Joop Broens Malden 10A9717 10

Martijn Boer Nijmegen 9A7818 9

John Larooy 8A8219 8

Robert van der Ham 71420 7

Walter van Rooij - 6A121 6

John de Vries Malden 57322 5

Peter de Groot 45723 4

26-11-2018 23:04:56 1 van 1



Seizoen: 1819

pos nr naam pnt

Triavium
 N

ijm
egen 29-10

Triavium
 N

ijm
egen 26-11

1 2

Categorie: Baan Gevorderden

Competitie: BGPmarathon t/m 26-11-2018

Jelmer Nolles 45,221 20,1 25,1

Bram Parmentier 40622 17 23

Sonja Beers 35603 18 17

Paul Gnodde 29534 14 15

Michiel van Veen 24555 24

Jan de Bruin 24136 12 12

Anouk van Westerhoven 19517 19

Evert Los 16568 16

Vincent Van der Tuin 16Z779 16

Joica Benschop 156110 15

Froukje Sietske de Boer 144311 14

 Wies Goossens 133812 13

Bart Schoon 135913 13

Marcel vd Burgh 11914 11

Derko v Veldhoven 117915 11

Sander Turnhout 10A4816 10

Joop Broens 10A9717 10

Martijn Boer 9A7818 9

John Larooy 8A8219 8

 Robert van der Ham 71420 7

Walter van Rooij 6A121 6

John de Vries 57322 5

Peter de Groot 45723 4

2-12-2018 22:52:56 1 van 1




